
Strana 1 z 3

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Region Severní Morava a Slezsko, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Seznam odběrných míst ÚT a TUV
odběratel - číslo smlouvy : 37704

Seznam odběrných míst, pro která platí smlouva:
číslo odběrného místa: zkrácený název odběrného místa:

E 610-313/001 
E 610-327/001 
E 610-327/002 
E 610-327/003 
E 610-327/004 
E 610-327/005 
E 610-334/002 
E 610-334/006 
E 610-604/001 
E 610-604/002 
E 610-604/003 
E 610-604/004 
E610-604/501 
E 610-604/502 
E 610-624/005 
E 610-624/006 
E 610-624/015 
E 610-624/505 
E 610-624/506 
E610-625/014 
E 6 10-626/007 
E 610-626/507 
E 610-63 5/029 
E 610-635/030 
E 610-635/529 
E610-635/530 
E 610-636/001 
E 610-63 6/002 
E610-636/005 
E 6 10-636/006 
E610-636/007 
E 610-63 6/008 
E 610-63 6/501 
E610-636/502 
E610-636/505 
E610-636/506

Požárníků 2,Hl.nám. 1-4 
DPS Hlubčická 26 
DPS Hlubčická 28 
DPS Slezská 2 
DPS Slezská 3 
DPS Moravská 4 
41 b.j.,Albrechtická 39 
Al-cká 36E, 36 b.j.
Vs Al-cká 100,Al-cká 100 D,E 
VS Al-cká 100, Al-cká 100 B,C 
Al-cká 100 A, (internát)
Al-cká 28.bytů - stavba 
Vs Al-cká 100, Al-cká D,E 
VS Al-cká 100, Al-cká B,C 
Centrum 1, Hl. nám. 44 JS 50 
Centrum 1, Hl. nám. 44 JS 65 
Centrum 1, Zámecké nám. 2068/4 
Centrum 1, Hl. nám. 44 JS 50 
Centrum 1, Hl. nám. 44 JS 65 
Dům s pečovat, službou 
Centrum 4, E. Hakena 1 
Centrum 4, E. Hakena 1 
Centrum 2,Petrovická 21 
Centrum 2,Petrovická 23 
Centrum 2,Petrovická 21 
Centrum 2,Petrovická 23 
VS Sv. Duch 2,Hl.nám. 18,19,20 
VS Sv. Duch 2,Sv. Duch 2,4 
Hl. nám. 21 - byty 
Hl.nám. 21 - obchod 
VS Sv.Duch 2,I.obchod Kvitová 
VS Sv.Duch 2,11. obchod 
VS Sv. Duch 2,Hl.nám. 18,19,20 
VS Sv. Duch 2,Sv. Duch 2,4 
Hl. nám. 21 - byty 
Hl. nám. 21 - obchod



Strana 2 z 3

číslo odběrného místa: zkrácený název odběrného místa:

E 610-63 8/001 VS Hl. n ám .ll,H l. nám. 10
E 610-638/002 VS H l.nám .ll,H l.nám .ll
E 610-638/003 VS Hl.nám.l l,Hl.nám,12
E610-638/501 VS Hl. n ám .ll,H l. nám. 10
E 610-63 8/502 VS Hl.nám.l l,Hl.nám. 11
E 610-63 8/503 VS Hl.nám.ll,H l.nám .l2
E 610-63 9/001 VS Hl.nám.l7,Hl.nám.l6,17
E610-639/501 VS Hl.nám.l7,Hl.nám.l6,17
E 610-640/001 VS Hl.nám.26,Hl.nám.32
E 610-640/002 VS Hl.nám.26,Minoritů 2,4,6
E 610-640/003 VS Hl.nám.26,Hl.nám.22
E 610-640/004 VS Hl.nám.26,Hl.nám.26
E 610-640/502 VS Hl.nám.26,Minoritu 2,4,6
E 610-640/503 VS Hl.nám.26,Hl.nám.22
E 610-640/504 VS Hl.nám.26,Hl.nám.26
E 610-642/001 Požárníků 20
E610-642/501 Požárníků 20
E 610-667/003 ÚT byty Soukenická 23-25
E650-664/201 Zdrav.středisko, Žižkova 7, Krnov
E651-673/001 VS Alc-ká 156,Alc-ká 156
E651-673/003 VS Alc-ká 156,Alc-ká 160,162
E651-673/004 VS Alc-ká 156,Alc-ká 164,166
E651-673/501 VS Alc-ká 156,Alc-ká 156
E651-673/503 VS Alc-ká 156,Alc-ká 160,162
E651-673/504 VS Alc-ká 156,Alc-ká 164,166
E652-704/201 SPC DS 4,D 9
E652-704/701 SPC DS 4,D 9
E652-711/201 SPCDS 11 L 52
E652-711/701 SPCDS 11 L 52
E652-712/201 SPC DS 12 K 50
E652-712/701 SPCDS 12K 50
E652-717/201 SPCDS 17 Tabák
E652-718/201 SPCDS 18M 53
E652-718/701 SPCDS 18M 53
E652-73 6/201 Opavská 43
E652-736/701 Opavská 43



Strana 3 z 3

Seznam obsahuje celkem 72 odběrných míst.

Dnem podpisu tohoto seznamu pozbývá platnost dosavadní seznam odběrných míst platný od 01.07.2013.

Seznam odběrných míst ÚT a TUV je platný dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem 01.11.2019.

V Ostravě dne 20 -11- 2019

........... r ............... • • •
Za dodavatele Za odběratele





číslo smlouvy: 37704

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
č. OM: E610-624/015

Název OM: Centrum  1, Zámecké nám. 2068/4

Odběratel: Město Krnov

Zastoupen:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba/tel.spojení: ...................................................
Odběrné místo: sekundární HPS/DPS/BPS/KOTELNA OM přihlášeno od: 1.11.2019

Veolia Energie ČR, a.s.,28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava a Slezsko, Elektrárenská 5562/17, 709 74 Ostrava-Třebovice

Údaje pro OM s ÚT Údaje pro OM s TUV/BS
Nebyty byty Celkem Nebyty byty Celkem

podlahová plocha (m2)
počet bytových jednotek
sjednaný tepelný výkon (MW)

NTP
VTP

U nebytového prostoru druh místnosti:_______________________________________________
Údaje o doplňkové vodě:
odběr: ano/ne____________________________________________________________________________
Majetek dodavatele končí:
1. Na prvních armaturách za měřením tepla-v-napoj ovacím uzlu..................................................
2. Na líci zdi HPS/DPS/BPS/KOTELNA............................................................................................
3. V odbočné šachtě před objektem ................................................................................................
4. Jinde:

ÚT:

VZT:

TUV:

Výše uvedené místo přechodu vlastnických práv dodavatele na odběratele je  místem plnění a 
současně místem předání.
Teplota vody pro ÚT je  řízena dle standardního nastavení dodavatele, případně podle individuálního 
písemného požadavku odběratele.

Údaje o dodávce elektrické energie pro potřebu měření:
Způsob napojení: na síť odběratele - DPS / samostatné napojení dodavatele - HPS 

Není odběr, bateriové napájení

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom povinnosti nahlásit dodavateli 
bezodkladně každou změnu výměry podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

V Ostravě dne 7.Q..’.117.2019 .................................. dne.

dodavatel odběratel





Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava a Slezsko, Elektrárenská 5562/17, 709 74 Ostrava - Třebovice

TECHNICKÉ ÚDAJE K ODBĚRU číslo smlouvy: 37704

pro odběrné místo ÚT č.: E610-624/015 

název OM: Centrum 1, Zámecké nám. 2068/4

1. Hranice dodávky/ místo plnění parametrů dodávky

a) Dodávka teplaje plněna v místě: DPS624.015

b) Rozvodné tepelné zařízení:
• Napojeno na HPS624 Centrum I
• Dimenze DN65 / DN65
• Délka přípojky cca 8m
• Je v majetku Veolia Energie ČR, a.s.

c) Pro Teplo ÚT v místě: DPS624.015
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele: Ano
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele: Ano
• Hranice napojení:

Ve všech místech je  napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavírací 
armaturou, která určuje hranici technologie dodavatele: Ano

d) Pro Teplo VZT v místě: DPS624.015
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele: Ano
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele: Ano
• Hranice napojení:

Ve všech místech je  napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavírací 
armaturou, která určuje hranici technologie dodavatele: Ano

e) Pro TUV v místě: DPS624.015
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele: Ano
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele: Ano
• Hranice napojení:

Ve všech místech je  napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavírací 
armaturou, která určuje hranici technologie dodavatele: Ano

f) Odběratel prohlašuje, že má vyřešena všechna vlastnická práva u společných rozvodů v domě 
(objektu), jestliže tepelné zařízení dodavatele nenavazuje přímo na tepelné zařízení (rozvody) 
odběratele.

Stránka 1 z 3



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava a Slezsko, Elektrárenská 5562/17, 709 74 Ostrava - Třebovice

2. Parametry dodávané teplonosné látky:

Teplonosná látka: Voda
Maximální teplota topné vody v místě plnění: 95°C °C
Tlak v přívodní větvi v místě plnění: maximální 0,5 MPa

Teplonosná látka: Teplo ÚT Teplo VZT Teplo TV
Instalovaný tepelný výkon: MW
Maximální teplota přívodu v otopném období: 90 90 65 °C
Maximální teplota přívodu mimo otopné období: - - 65 °C
Tlak v přívodní větvi v místě napojení v otopném 
období:

0,185 0,185 0,5 MPa

Tlak v přívodní větvi v místě napojení mimo 
otopné období:

0,185 0,185 0,5 MPa

Tlak v systému TV je  ovlivněn tlakem studené vody v potrubním rozvodu dodavatele studené vody.

3. Měření tepla, vody pro technologii a elektrické energii
a) Dodávka tepla pro Teplo ÚT, VZT, TV

• Dodávka teplaje měřena v místě: DPS624.015
• Měřící zařízení: Celkový měřič tepla na vstupu do DPS
• Typ měření (bilanční/fakturaění): Fakturační, použito v obchodním styku

b) Dodávka vody (teplonosné látky) do systému ÚT, VZT
• Způsob dodávky: Studená voda
• Dodávka je  měřena v místě: DPS624.015
• Měřící zařízení: Vodoměr
• Typ měření (bilanční/fakturaění): Bilanční, není použito v obchodním styku

c) Dodávka vody (teplonosné látky) do systému TV
• Dodávka je  měřena v místě: DPS624.015
• Měřící zařízení: Vodoměr
• Typ měření (bilanční/fakturaění): Fakturační, použito v obchodním styku

d) Dodávka elektrické energie:
• Dodávka je  měřena v místě: DPS624.015
• Typ měření (bilanční/fakturační): Bilanční, není použito v obchodním styku

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklady pro 
vyúčtování dodávek tepla, v případě poruchy provede dodavatel vyúčtování náhradním výpočtem dle 
Všeobecných obchodních a dodacích podmínek.
V případě, že dodávky vody (teplonosné látky) do systému ÚT budou vyšší, než je  obvyklá spotřeba 
v odběrném místě, může být ze strany dodavatele její spotřeba odběrateli přeúčtována.

4. Kontakty
a) za dodavatele: Zákaznická linka 800 800 860 (24 hodin denně)

Zákaznická linka info@veoliaenergie.cz (24 hodin denně)
b) za odběratele:

• v pracovní dobu:
• mimo pracovní dobu (víkendy, svátky):

Stránka 2 z 3



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava a Slezsko, Elektrárenská 5562/17, 709 74 Ostrava - Třebovice

5. Jiné ujednání
Odběratel s dodavatelem se dohodli na nastavení provozních parametrů, které jsou upřesněné 
v dokumentu „Nastavení provozních parametrů UT“. V případě, že odběratel bude požadovat změnu 
sjednaného nastavení provozních parametrů, je  povinen zaslat svůj požadavek dodavateli nejméně 5 
dnů předem v tištěné nebo elektronické podobě.

6. Přístupy
Odběratel umožní dodavateli trvalý nezávislý přístup k rozvodnému tepelnému zařízení.

2 0 -11- 2019
Ostrava d n e ........................................

Za dodavateli Za odběťátele

Stránka 3 z 3





Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava a Slezsko, Elektrárenská 5562/17, 709 74 Ostrava-Třebovice

č.smlouvy: 37704

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro o d b ěrn é  m ísto : E610-624/015

Platnost pro rok: 2019
Název OM: Centrum 1, Zámecké nám. 2068/4
Sazba:

Tepelná 
energie v GJ

MW sjednané pro výpočet 
stálého platu

GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu

nebyty byty nebyty byty
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
ROK

nebyty byty
podlahová plocha (m2) 0
podlahová plocha (m2) -  pro rozpočet 0
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií 0 0
podíl dodaného tepla (%) 100 0

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu 
výměry podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je  podmíněno uzavřením „Ujednání o ceně“ .

Zmocněnec odběratele projednání:

(jméno)

Krnov dne

odběratel

(telefon)

Další ujednání:

2 0 -11- 2019
Ostrava dne...............................................

^bdaVatel




